
24年度市容环境治理

招标公告

（招标编号：施招2024-1151）

       项目所在地区：上海市，浦东新区

一、招标条件

本24年度市容环境治理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为其他财力资金，招标人为

上海市浦东新区新场镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况

规模：1.采购内容：为提升新场镇市容环境，计划在新场镇东后老街开展工程。建设内容主要为：

建筑外立面改造、店面店招规划、景观绿化提升、标识标牌设置(道路引导)、基础设施提升等，需符合

新场古镇风貌特色，满足申遗总体规划及要求。；2.项目地址：采购人指定地点；3.最高投标限价90万

元。（具体数量及要求详见工程量清单。）

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标内容为其中的：

（001）24年度市容环境治理

三、投标人资格要求

（00124年度市容环境治理）的投标人资格能力要求：

1.资质条件：须系我国境内依法设立的法人组织；具有安全生产许可证（有效期内）；具有建筑工

程施工总承包三级及其以上资质；        

2.项目负责人资格：拟派项目负责人具备建筑工程专业二级及其以上注册建造师执业资格和有效的

安全生产考核合格证书，且未担任其他在建的建设工程项目的项目负责人；  

3.业绩要求：/；      

4.其他要求：/；

本项目（□接受■不接受）联合体投标。

四、招标文件的获取

    获取时间：2024年09月14日 00:00:00至2024年09月22日 00:00:00

获取方式：有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台（www.etu365.

com）上传如下资料：/。投标人通过易土365电子招投标平台下载招标文件，本次招标文件收取工本费人

民币1000元/本，售后不退。

注：首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必须先在易

土365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页-

->招标信息->招标公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入获取招标文件功能模块并上传指定的

材料。招标代理机构工作人员审核通过后，就能下载格式为etutbproj的电子投标文件模板（内含电子

招标文件），该文件使用易土365电子投标文件编制工具打开。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年10月08日 10:00:00

递交方式：电子投标文件：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子

投标文件；

纸质投标文件：现场递交，地址：上海市浦东新区环湖西二路800号606会议室（具体会议室见当日

指示牌）

六、开标时间及地点

开标时间：2024年10月08日 10:00:00

开标地点：上海市浦东新区环湖西二路800号606会议室（具体会议室见当日指示牌）。

七、其他

1.本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台www.cebpubservice.com”及“易土网www.etu365.

com”发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标人关注。

2.招标代理机构银行账号信息：开户银行：上海银行蓝村支行；开户名：上海百通项目管理咨询有

限公司；账号：3169 7100 0067 41975。

3.支付宝二维码（具有支付工本费和填写开票信息功能）：

八、监督部门

本招标项目的监督部门为  /  。

九、联系方式

招标人：上海市浦东新区新场镇人民政府

    地址：上海市浦东新区新场镇牌楼东路285号

    联系人：童文光

电话：13370033158

    招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

    地址：上海市浦东新区环湖西二路800号606室

    联系人：赖秋萍

    电话：15216175005

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （签章）




		2024-09-13T10:07:41+0000


		2024-09-13T10:07:51+0000




